
Jana Trefilová (trefilka) ID 50462 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 2:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníčci
 děkuji za Váš zájem. Věcičky jsou většinou nošené, některé minimálně, některé trochu více. Oblečky se snažím popsat co
nejlépe a upozornit na chyby, které popř. mají.
 Pokud se stane, že něco přehlédnu a věc nebude podle vašich představ, jsem ochotná vrátit Vám penízky.
 Na mailu jsem z časových důvodů většinou až večer. Na Vaše rezervace odpovím co nejdříve. Při větších bouřkách nebo
silnějším větru, se může stát, že nám internet vypadne, tak vás prosím o strpení.Přeci jenom ta technika není tak
dokonalá:o)))

 Rezervované vecičky držím max. 5 dnů, po dohodě jsem ochotná počkat i déle. Pokud se do té doby neozvete automaticky
věc uvolňuji k další prodeji bez dalšího kontaktování!!!!

 Na dobírku nezasílám!!. Pozor!! převod peněz může trvat i 3 dny, proto prosím o strpení!!!Jelikož mám dvě malé děti a
bazárek děláme jen pro radost, na poštu se dostaneme pouze 1x týdně. Proto se prosím rozhdněte jestli budete chtít
posečkat:o) ADRESU PROSÍM UVÁDĚJTE IHNED PŔI OBJEDNÁNÍ!!!!

 Doufám, že se vždy v pohodě domluvíme:o)))
  Jana , Terinka a Peťula

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

